La soluzione ideale per
applicazioni industriali
avanzate
MCW DINAMOMETRI A SINGOLA SICUREZZA SERIE MCW "PROFESSIONAL"
Dinamometri in acciaio inox AISI 304 semplici e
affidabili, uƟlizzabili sia all’interno che
all’esterno, per applicazioni di pesatura
industriale. Minima riduzione della distanza di

Kit seconda batteria per utilizzo continuativo 24/24h (codice MCWKBK).
Certificato di taratura ACCREDIA secondo norme OIML/ASTM.
Indicatore di peso remoto (serie DFW.., 3590.., TRS.., DGT60..) con stampante o altri accessori collegati in radiofrequenza.
VIDEO
PARTICOLARE 1
PARTICOLARE 2
  VERSIONI
Versioni disponibili
Codice
Max
(kg)
d
(kg) (kg)
d HR
(kg)*
MCW300R2-1 300 0,1 -- 0,05
MCW600R2-1 600 0,2 -- 0,1
MCW1500R2-1 1500 0,5 -- 0,2
MCW150MR2-1  150 -- 0,05 --
MCW300MR2-1  300 -- 0,1 --
MCW600MR2-1  600 -- 0,2 --
MCW1500MR2-1  1500 -- 0,5 --
(*) Divisione HR disponibile con la relativa opzione EHR
A.B.C. BILANCE SRL
VIA CANALE CARPI, 8 - 41011 - CAMPOGALLIANO (MO)
Tel. 059 527187